



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Generační konflikt ve slovanských literaturách a kulturách[image: ]
	



	
		
Generační konflikt ve slovanských literaturách a kulturách

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			ŠAUR, Josef, Ivo POSPÍŠIL, Lenka PAUČOVÁ, Kateřina Judith KRULIŠOVÁ, Eliška GUNIŠOVÁ, Magdaléna Marie SEDLÁČKOVÁ, Jana ŠUPOVÁ, Kateřina KOLÁŘOVÁ, Anna LAHODOVÁ, Michael ALEXA, Pavel PILCH, Iveta BŮŽKOVÁ, Lenka ŠMÍDKOVÁ, Anastasiia MARTÍNKOVÁ a Jekaterina KUDRAJVCEVA. Generační konflikt ve slovanských literaturách a kulturách. 1. vydání. Brno: Masarykova univerzita. 227 s. ISBN 978-80-210-8410-0. 2016.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{1365093,
   author = {Šaur, Josef and Pospíšil, Ivo and Paučová, Lenka and Krulišová, Kateřina Judith and Gunišová, Eliška and Sedláčková, Magdaléna Marie and Šupová, Jana and Kolářová, Kateřina and Lahodová, Anna and Alexa, Michael and Pilch, Pavel and Bůžková, Iveta and Šmídková, Lenka and Martínková, Anastasiia and Kudrajvceva, Jekaterina},
   address = {Brno},
   edition = {1. vydání},
   keywords = {generational conflict; slavonic literatures; doctoral students},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-8410-0},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {Generační konflikt ve slovanských literaturách a kulturách},
   year = {2016}
}



				TY  - BOOK
ID  - 1365093
AU  - Šaur, Josef - Pospíšil, Ivo - Paučová, Lenka - Krulišová, Kateřina Judith - Gunišová, Eliška - Sedláčková, Magdaléna Marie - Šupová, Jana - Kolářová, Kateřina - Lahodová, Anna - Alexa, Michael - Pilch, Pavel - Bůžková, Iveta - Šmídková, Lenka - Martínková, Anastasiia - Kudrajvceva, Jekaterina
PY  - 2016
TI  - Generační konflikt ve slovanských literaturách a kulturách
VL  - Neuveden
PB  - Masarykova univerzita
CY  - Brno
SN  - 9788021084100
KW  - generational conflict
KW  - slavonic literatures
KW  - doctoral students
N2  - Publikace Generační konflikt ve slovanských literaturách a kulturách je výstupem ročního projektu financovaného z grantu specifického vysokoškolského výzkumu řešeného doktorandy a částečně i pracovníky Ústavu slavistiky Filozofické fakulty Masarykovy univerzity. Volně tak navazuje na podobné badatelské počiny mladých brněnských slavistů z předchozích let. Autory publikace jsou (s výjimkou I. Pospíšila a J. Šaura) studenti slavistických doktorských studijních programů, kteří prezentují výsledky svého výzkumu.
ER  - 



				ŠAUR, Josef, Ivo POSPÍŠIL, Lenka PAUČOVÁ, Kateřina Judith KRULIŠOVÁ, Eliška GUNIŠOVÁ, Magdaléna Marie SEDLÁČKOVÁ, Jana ŠUPOVÁ, Kateřina KOLÁŘOVÁ, Anna LAHODOVÁ, Michael ALEXA, Pavel PILCH, Iveta BŮŽKOVÁ, Lenka ŠMÍDKOVÁ, Anastasiia MARTÍNKOVÁ a Jekaterina KUDRAJVCEVA. \textit{Generační konflikt ve slovanských literaturách a kulturách}. 1. vydání. Brno: Masarykova univerzita. 227 s. ISBN~978-80-210-8410-0. 2016.

				



			Základní údaje
	Originální název	Generační konflikt ve slovanských literaturách a kulturách
	Název česky	Generační konflikt ve slovanských literaturách a kulturách
	Název anglicky	Generational Conflict in Slavonic Literatures and Cultures
	Autoři	ŠAUR, Josef (203 Česká republika, garant, domácí), Ivo POSPÍŠIL (203 Česká republika, domácí), Lenka PAUČOVÁ (703 Slovensko, domácí), Kateřina Judith KRULIŠOVÁ (203 Česká republika, domácí), Eliška GUNIŠOVÁ (703 Slovensko, domácí), Magdaléna Marie SEDLÁČKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Jana ŠUPOVÁ (203 Česká republika), Kateřina KOLÁŘOVÁ (203 Česká republika, domácí), Anna LAHODOVÁ (203 Česká republika, domácí), Michael ALEXA (203 Česká republika, domácí), Pavel PILCH (203 Česká republika, domácí), Iveta BŮŽKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Lenka ŠMÍDKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Anastasiia MARTÍNKOVÁ (643 Rusko, domácí) a Jekaterina KUDRAJVCEVA (643 Rusko).
	Vydání	 1. vydání. Brno, 227 s. 2016. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Odborná kniha
	Obor	Písemnictví, masmedia, audiovize
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/16:00092367
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	ISBN	978-80-210-8410-0
	Klíčová slova česky	generační konflikt; slovanské literatury; doktorandi
	Klíčová slova anglicky	generational conflict; slavonic literatures; doctoral students
	Štítky	RIV - zkontrolováno, rivok
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Marie Skřivanová, učo 262124. Změněno: 5. 4. 2017 15:34.

	Anotace
	Publikace Generační konflikt ve slovanských literaturách a kulturách je výstupem ročního projektu financovaného z grantu specifického vysokoškolského výzkumu řešeného doktorandy a částečně i pracovníky Ústavu slavistiky Filozofické fakulty Masarykovy univerzity. Volně tak navazuje na podobné badatelské počiny mladých brněnských slavistů z předchozích let. Autory publikace jsou (s výjimkou I. Pospíšila a J. Šaura) studenti slavistických doktorských studijních programů, kteří prezentují výsledky svého výzkumu.

	Anotace anglicky
	The publication Generational Conflict in Slavonic Literatures and Cultures is the outcome of a one-year project financed by the Specific University Research Grant which involved doctoral degree students and partly employees of the Department of Slavonic Studies at the Faculty of Arts, Masaryk University. It loosely follows up on similar research activities of young Brno Slavonic-studies experts from previous years. The authors of this publication are, apart from I. Pospíšil and J. Šaur, students of Slavonic doctoral degree programs presenting here the outcomes of their research.


					Návaznosti
	MUNI/A/0959/2015, interní kód MU	Název: Generační konflikt a jeho odraz ve slovanských literaturách, jazycích a kulturách
	Investor: Masarykova univerzita, Generační konflikt a jeho odraz ve slovanských literaturách, jazycích a kulturách, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 16:58



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 16:58
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










